

ThoBeck Holding ApS

**Buskelundskoven 26
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 38 25 22 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Thomas Beck Nedersee
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ThoBeck Holding ApS
Buskelundskoven 26
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 25 22 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Thomas Beck Nedersee

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 393.511, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.035.852.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-21.355	-6.452
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	927.804
Finansielle indtægter		32.609	226.680
Finansielle omkostninger		<u>-404.765</u>	<u>-2.232</u>
Resultat før skat		-393.511	1.145.800
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-48.444</u>
Årets resultat		<u>-393.511</u>	<u>1.097.356</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		70.000	57.200
Overført resultat		<u>-463.511</u>	<u>1.040.156</u>
		<u>-393.511</u>	<u>1.097.356</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	932.804
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	50.911	0
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>54.911</u>	<u>932.804</u>
Værdipapirer		242.780	661.151
Værdipapirer		<u>242.780</u>	<u>661.151</u>
Likvide beholdninger		<u>745.992</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.043.683</u>	<u>1.593.955</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.043.683</u></u>	<u><u>1.593.955</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		925.852	1.389.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	57.200
Egenkapital		<u>1.035.852</u>	<u>1.486.563</u>
Kreditinstitutter		0	975
Selskabsskat		0	48.444
Anden gæld		7.831	57.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.831</u>	<u>107.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.831</u>	<u>107.392</u>
Passiver i alt		<u>1.043.683</u>	<u>1.593.955</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.389.363	57.200	1.486.563
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-463.511	70.000	-393.511
Egenkapital 31. december 2022	40.000	925.852	70.000	1.035.852

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>48.444</u>
	<u>0</u>	<u>48.444</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>50.911</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	50.911	0
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>661.151</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-372.446</u>	<u>352.176</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>242.781</u>	<u>661.151</u>
